d—JL k

SEARER®D FOMC 2k 5%
RIBERE Z R 2ER% Y
DEfE. 2026 <L

D )LIN—

Fresnillo (20234 514 £
DUIIN—EEFEIFLTY
A4FR 1 I2EEFY 407.4
k2

TS5FF

A LTS5y YD2023FEE1mE
HADEE PONAERE LASLIFD
AT F U RXTHIELIENRE

INT D)L

A 237 D2023FE 1M Hh
DARIEERP (X RITE & U FER &
]

O I FESHEH

Metals Focus — Precious Metals Weekly

BEERVA—V)— 245 2023%5A5H

A2 RO ILN—T5, ERHHEN
FEMENDE

BRABNWRIA—NDADA Y RF—LIE, P¥4 T—ILTESEUHTHESLT:
lNndia Silver Conference (ISC)J IZHBMLTEfz, 4 > FIFHEZKD T ILN
—HEBED—DOTHAIN. 1V FDVIINA—THIBICEREZLTERELVLSDIES
FTHEAELGEM oIz, ISC I2IE4 » FERADS VILN—DEET LA Y —51S
ML, 1Y RFDVIN—HTSAF—2DEIME., 412 FDVILN—FEEDRBEIC
X9 HEEE RO LHMBIFORE LG0T,

RETREVILNA—DOIEFE, VILN—ZFESHLVEN, £LTHHORERD
ERDUIIN—FEOBILZED-IBLEVREAFER SN,

BRO—DIZ. AV RFDOVIIN—FEfR (A dy b a4 VICH, T—IL TS
HEICHM L - RAARAZIEN O GRIM L ZBATRELLEVSIELH -

fzo 4 2 FTIXZERE BIS) DEET L7125 MALEIBAZIENIE. 2005512 )L/N\—
BRICBEASNEZLDORBLINEN >RELNH D, BRIIZ, 2021FE,M 5T
—JL FE&RICHT 5 RAMAERZIMNFEIEBIL SN, HEEOMBRLICKWNIZE
ML TEREROHMELZEOIMREEL-6 LT

UIN—IZEATEEADAEICENIE., XKD VILN—FHFHOHELFH40%~
50% LB . S IERFF z— U EN B EMICRAEIBAZIN Z#H-Z & T, R4
— )TV N—BEROEBBROEERICDOEN->TWSEOD, COMERTET
HOKRKBEIZROSN TS, ZDRHZLDUIIN—HEOFHLEHETONES
[1270%~80%I(- & EE- TS, d—IL FERBRIC U IL/AN—E GO RGZIAZIEN %
EBELINE. HEBEOEBERRICOGHADLELELIC, VILN—EReROMESL
B, DWTIEEADLAS Y FOVIN—FEFRLLFLZLICHBIEA S,

» Royal




Metals Focus [Z & % Precious Metals Weekly [

LUTORAR#BEELGZYET,
) Qg@ The
_ §%’ Royal
O Yo 9—-FE%siten ryg? Mint°®

www.sunward-t.co.jp www.royalmint.com

v BARVF Y7L

NIHON MATERIAL

www.material.co.jp



BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

ZOENMNSENRETHEBALE L H>=DIE., VIILN—FEROEEEEIC
WFBUIN—O—2DEAIZDNTTHD, 1> KTIET TIZERTHA
FHAEEEICRKNISOBETCIT—IILFZELHETIT—IL KO-V EA
T. CHICKVYHEERBILEGRERTMA S EAAREE L > TLVS,

FEHRDOFENIIN—FERIZEBASANE, HEXZIHICILE—E
DUNN—IENBEREIEVSELG>TWARTE TS U RAK
HE RD ICESFETCENTEDLLSICHY ., EBMNGAEEZRLT
CENTEDLVSEKRTIEEICHMREMNTH S, ANV DOHDIRTT
EELIERYTIE, BTRIXAZILEE LHITEFEIHLIEOD., 1>
FEBIBITNETNZHAT HE VSHABEERIENGNE NS &
T=o

LRLUSMNILRREBTIE. BRVRETAERFLOZODRENRY
tFontz, —DFEMHREBEFERICETSLDT., FRTHLL
LoDk, ERLVELEVS B TRIERERITHET OWMEES
FRRICEFFEAERBEZZTTVVENWEWSEEE >, BHRILVERE
LAF—LFHEERENAGHAEHACRESREZS V FERNTREL:
HE. TOEROEMBETHD D ILN—FHA L= & EITh > -
(BREF15%) DEMEZITEHIIENTELEVSI LD, LALERE
BHES%~10%I2EEFY . BHFEREORERIEDLLTLIDTHS, D
FOPREA A > FOBMEDRRICEELTIVS, LEA-T, EHNT
AL > THBIWRLAFZF—LZEENLEIDICEET AL, BitiE
BRIFLIDAIREMEDH D & LS FERT,

12 FORBHREVILN—FMMBPE

Tonnes

6,000 1~
5,000 A
4,000 4 II
1p I
lI [

2,000

1,000 +

0 4
2013 2015 2017 2019 2021 2023F

S H REHR

BH: AL THr—HR



BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

ZOHOHKRHBRIIIESTH. BICEFHMERIZL-TEELBRATH
HEAICEHTEIEDE oz, ThIFaARIE— 1) L— (HHER)
AAYFHREBVEBRLEMAMNBELINZHREZET, BERRK
BERTHHMESOBMABEBIL 7%, P ILAA—OEHARERIL 15% &>
TEY. COFBELERIEOENTF TS Y FOBRIEAEXDOERH
HHRENTBNEFEALGLD, ERERAOHEIEENSEATEY.
ERFELLEIBICHEFTELS. SoICHEMISA Y FICEAERSE
Bid 3024 HADT, VILN—DOHABEBRISIZTIFONEN, B
SEAOBMABERMNSIZLEFoANE, SOLZFERCEMIT S L
2725155,

SENRFLEADFTHRITERNGZ LD TH 1z, 1> FOVILN—F
BEFIZDI0FETHRUTLSD, LEOLS HREHIEBRINIE. 1 2F
DIVINN—BTS5AFz—2NXaLEKTY, BAFERVHEEED S
LHARRIZCELDTITSRIZHEDESS,

A2 FDIEDYILIN—5F

Tonnes
1,600 -~

1,400 A

1,200
1,000
800
600

0| ‘\ | ‘\ | ‘\ | || I ‘\ |

400
200
2013 2015 2017 2019 2021 2023F

BH: AL THr—HR



Fy— bk - E£EMIE

d—IL K

USS$/oz
2,070

2,050 -
2,030 -
2,010 -

1,990 -

1,970 -
20-Apr 25-Apr 27-Apr  01-May 04-May

#H JIL—Ln—=7

I5FF

Us$/oz
1,140 -

1,120 -
1,100 -
1,080 -

1,060 -

1,040 -
20-Apr  24-Apr  27-Apr 01-May 04-May
&R TI—LnN=

BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

(KFIL/FR)

DILiIN—
Us$/oz
26.0 |
255 |

25.0 +

245 +

24.0 -
20-Apr 25-Apr 27-Apr  01-May 04-May

#H JIL—Ln—=7

NS UL
UsS$/oz
1,650 -

1,600 -
1,550 -
1,500 -

1,450 -

1,400 -
20-Apr  25-Apr  27-Apr 01-May 04-May

BH JIL—Ln—=7



Fy— bk - EEEMIE

d—IL K

¥/g
9,000 -

8,900
8,800
8,700

8,600

8,500 -
20-Apr 25-Apr  27-Apr  01-May 04-May

#H JIL—Ln—=7

I5FF

¥/g
5,000 -

4,800 -

4,600

4,400 -
20-Apr  24-Apr  27-Apr 01-May 04-May

#H JIL—Ln—=7

BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

(BAXA/T 5 L)

111 4
109 +

107 4

105 -
20-Apr 25-Apr 27-Apr  01-May 04-May

#H JIL—Ln—=7

INTG DL

¥/g
7,300 -

7,100 1
6,900 -
6,700 -
6,500 -

6,300

6,100 -
20-Apr  25-Apr  27-Apr 01-May 04-May

BH JIL—Ln—=7



Fy—bk - LAVAERTLYF

& ER th A

Ratio
81 -
80 A

79 +

78 4

77 -
20-Apr 24-Apr 27-Apr 01-May 04-May

BH JI—Ln—=Y

TSFF-d—ILFTARADI +

Us$/oz
-800 -

-850 -
-900 4
-950

-1,000 -

-1,050 -
20-Apr 24-Apr 27-Apr 01-May  04-May

BH TI—Ln—=Y

BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

& 5 LA

Ratio

29 4

23 -
20-Apr  24-Apr  26-Apr 28-Apr 2-May 4-May

BH JI—Ln—=Y

TI3FF - INSPIVLTARAIU b

USS$/oz
-300 -

-350 |
-400
-450 -

-500 +

-550 -
20-Apr  25-Apr  27-Apr 01-May 04-May

BH TI—Ln=Y



BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

Fr—bk - OME Ry kRO 3

N ~ ~ >
J—JL k D)bIN—
M M
oz UsS/oz oz USS/oz
20 - - 2,200 300 - - 30
159 [ 2,000 200
- 25
10
L 1,800 100 -
5 20
L 1,600 0 -
0 -
L 15
L -100 -
5 | 1,400
-10 J L 1,200 -200 - L 10
Apr-20 Apr-21 Apr-22 Apr-23 Apr-20 Apr-21 Apr-22 Apr-23
ay ko 2ffits () *ybayy _ SRIEE CHRD
*TV7URIRTOry—ROTay, BH: TL—Ln—Y *TrPURIRSy—ROav, BH: TI—Lni—=9
— O == &
I5F+ At
Moz us$/oz Moz Us$/oz
. 2.0 - r 1,350 0.8 - 3,200
3
3
3 L 1,200
2 10| , 2,800
- 1,050 2,400
0.0 -
- 900 2,000
-1.0 4
- 750 1,600
20 L 600 1,200
Apr-20 Apr-21 Apr-22 Apr-23 Apr-20 Apr-21 Apr-22 Apr-23
2y bOvy o FIFHER (EA) FybOyy REDLIN 7 We=T:)

TP U RTRSY— KRS a Y, B TL—Ls—5 *DFURIRDy—RO 3 BH: TL—Ln—Y5



Fv—k - EIPRES

-k

Moz UsS$/oz

120 - 2,400

100

80

60

40

20 800

0
2010 2013 2016 2019 2022

e BRE (ER)

—  ffit& (HEED
BH: TI—L—=5
TS5FF
Moz USS$/oz

5.0 - 2,500
4.0 2,000
3.0 1,500
2.0 1,000
1.0 1 500
0.0 0

2010 2013 2016 2019 2022

I5FHRE (4D fifit (A

B TI—Ln—=Y

2,000

- 1,600

1,200

BERV—V)— %245 - 20235F5R5H

DILIN—

Moz
1,400

1,200

58 8 8

200

0
2010 2013 2016 2019 2022

e RERE (D — ffitg CEAD

B TI—Ln—=Y

uUss/oz

Moz UsS/oz

25

2.0

15

1.0

0.5

0.0
2010 2013 2016 2019 2022

= NRSTYVLERE (EA) —  ffitg CEAD

B TI—Ln—=Y

3,500
3,000

2,500



Precious Metals Weekly, Issue 24 — 3™ May 2023

Metals Focus - The Team

Philip Newman, Managing Director
Charles de Meester, Managing Director
Neil Meader, Director of Gold and Silver
Junlu Liang, Senior Analyst

Simon Yau, Senior Consultant - Hong Kong
Peter Ryan, Independent Consultant

Elvis Chou, Consultant - Taiwan

Michael Bedford, Consultant

David Gornall, Consultant

Sarah Tomlinson, Senior Analyst

Neelan Patel, Regional Sales Director
Mirian Moreno, Business Manager

Erin Coyle, Sales & Marketing Administrator
Ghananshu Karekar, Research Associate

Nikos Kavalis, Managing Director - Singapore
Adam Webb, Director of Mine Supply

Wilma Swarts, Director of PGMs

Philip Klapwijk, Chief Consultant

Chirag Sheth, Principal Consultant - Mumbai
Yiyi Gao, Senior Analyst - Shanghai

Cagdas D. Kigtikemiroglu, Consultant - Istanbul
Dale Munro, Consultant

Harshal Barot, Senior Consultant - Mumbai
Jacob Smith, Senior PGM Analyst

Francesca Rey, Consultant - Manila

Celine Zarate, Consultant - Manila

Jie Gao, Research Analyst — Shanghai

Adarsh Diwe, Analyst - Mumbai

Metals Focus — Contact Details

Address

6th Floor, Abbey House
74-76, St John Street
London, EC1IM 4DT
U.K.

Tel: +44 20 3301 6510

Email: info@metalsfocus.com
Bloomberg launch page: MTFO
Bloomberg chat: IB MFOCUS

www.metalsfocus.com

REKXELEEFIE

BHRESATVWEHEEERE, ALR—FDETOERERIAZLAT+—HR Ltd [ZRET S, ZLR— M EFRURTERZED) EFIA
ZIZHLTOHERSNIZE DT, HLAR—FOWMEEIHDLEERRUBEET 2EMAMCREDTEERETHIOTELEL, ZDLS
BEROFERICETIMELALENEIRETEAL, HLR— FORBICE DN LIELTEL. EFOBRET KNS HF—CBIFEROT-
ETHENZERETH D, BLKR— FORBITRBLABICESOTERSATVEMN, AZLXT+—HR Ltd HIEROEREMER SEERE
ERIETD2HDTRAN, AFZLXTH+—HR Ltd FHLAR— FOBERICETHRYOTELR, BLA—FOBRISERIL TEL D LNEDHE
KHHVKEE. BEZHICELEBEAHSVFEFICHLT-HOoBEEZZEDLAEL,

HLR—F (HBEWVFHELAR—FDEDFAELTE) FAZLAXT+—HR Ltd OFEICEZBHFAHLT, WA EEIFRICTHE=SE
IZHEE., B, &, SIBSNTEELEL., EFHLTERENEEE. 12— -3/ LV AAHFA SN BREOANELR—LODIE—%F
DUA—FRFEHIENHFINTVD, TOMOI—HF -5/ LV REAZILXTH—NR Ltd HhSBANTRETH D, HASNETEHLT

NS EICEREHDVERECIE C-FREELDBELH D,

LAREEEREXEFRLIZIOT, HETHLEELGIDE LTRSS TV S, RERXEMRITFENH D56, EBREXLNEET 5.

Copyright © Metals Focus Ltd, 2023



